
Matemaatikavõistlusel Känguru osalevad: 

Ees- ja perekonnanimi Klass (araabia numbritega) Rühm 
Alexander Andrekson 1 Pre-ekolierid 
Sten Parm   1 Pre-ekolierid 
Erast Didier 2 Pre-ekolierid 
Marlon Mitt 2 Pre-ekolierid 
Ketlin Kruusmägi 2 Pre-ekolierid 
Ardo Johannes Abel 3 Ekolierid 
Trevor Marcus Malinen 3 Ekolierid 
Roland Haas 3 Ekolierid 
Andero Aas 4 Ekolierid 
Sander-Ati Azojan 4 Ekolierid 
Andra Altmets 4 Ekolierid 
Liisa Mikkonen 4 Ekolierid 
Christofer Müller 4 Ekolierid 
Andre Mikk Abel 5 Benjaminid 
Liis-Marii Nõmm 5 Benjaminid 
Markus Dreimann     5 Benjaminid 
Raimond Koidumets    5 Benjaminid 
Sander Loite     5 Benjaminid 
Jakob Sanglepp    5 Benjaminid 
Mihkel Usin           5 Benjaminid 
Elisabeth Veeväli      5 Benjaminid 
Helerin Lilleväli 6 Benjaminid 
Guido Tael 6 Benjaminid 
Marleen Haas 8 Kadetid 
Kristella Laura Kirsipuu 9 Juuniorid 
Sten Markus Uus 9 Juuniorid 
Rasmus Ulp 9 Juuniorid 

 
Kogu info leitav lehelt https://www.teaduskool.ut.ee/et/ainevoistlused/e-kanguru-
2021#info%20%C3%B5pilasele 
Registreerumiseks andsid oma e-maili aadressi. Sellele saadetakse kasutajatunnus ja 
parool ning täpsemad juhised.  
* Proovitest on avatud ja saab tutvuda, milline see välja näeb, kuidas ülesanded paiknevad ja nende 
vahel liikuda jne. https://testid.ut.ee/course/view.php?id=280 
 
Kui oled registreerunud, siis  neli päeva enne võistluspäeva saadetakse Sulle e-mail, kus 
kirjas personaalne kasutajatunnus ja parool.  Vaata igaks juhuks ka rämpspostikausta, sest võõralt 
aadressilt tulev kiri võib sinna sattuda. 
Tuleb minna lehele https://testid.ut.ee/login/  ja sisse logida. (Esimesel korral vajab kinnitust, et olete 
tutvunud keskkonna kasutustingimustega).     Valida  -> e-Känguru.Vanuserühmanimetus 
Kuni päev enne lahendamispäeva tuleb valida endale võimalikest sobivaim lahendusaeg. Kuna 
samal ajal lahendada saavate õpilaste arvud on piiratud, siis mida varem seda teed, seda suurem on 
valik.  
* Jättes rühma valimata, määratakse lahendusaeg ja see saadetakse päev enne võistlust e-mailile. 

* Lahendusaegade alguste rühmad on 8.30-9.00,  10.30-11.00, 12.30 -13.00,  14.30-15.00, 16.30-
17.00, 18.30-19.00. 


